76 農ク全西関東第 95 号

令 和 ７ 年 ８ 月 ２ ５ 日

 農業関係高等学校長 様

          第 76 回日本学校農業クラブ全国大会

令 和 ７ 年 度 西 関 東 大 会 事 務 局 長

山梨県立農林高等学校長 米山 正仁

 (公 印 省 略)

第 76回日本学校農業クラブ全国大会令和７年度西関東大会の参加について（依頼）

  処暑の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より学校農業クラブ活動につきまして、御支援・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用のところ誠に恐縮に存じますが、貴校生徒及び職員の参加について御高配いた

だきますようお願い申し上げます。

記

１ 大会内容

 （１）名称  第 76回日本学校農業クラブ全国大会令和７年度西関東大会

 （２）日程  令和７年１０月２１日（火）から１０月２３日（木）

 （３）会場

大会内容 開催地 会 場 担当校

プロジェクト発表会
東京都

府中市
府中の森芸術劇場 東京都立農業高等学校

意 見 発 表 会
神奈川県

相模原市
神奈川県立相原高等学校 神奈川県立相原高等学校

農 業 鑑 定 競 技 会
山梨県

甲斐市
山梨県立農林高等学校 山梨県立農林高等学校

クラブ員代表者会議
山梨県

北杜市
山梨県立北杜高等学校 山梨県立北杜高等学校

代 議 員 会
山梨県

甲府市

ＹＣＣ県民文化ホール

（山梨県立県民文化ホール）
山梨県立北杜高等学校

大 会 式 典
山梨県

甲府市

ＹＣＣ県民文化ホール

（山梨県立県民文化ホール）
山梨県立笛吹高等学校

山梨県・東京都・神奈川県

の農業展、日連コーナー

山梨県

甲府市

ＹＣＣ県民文化ホール

（山梨県立県民文化ホール）
山梨県立農林高等学校

２ 旅  費  大会参加にかかる費用は、各校で御負担ください。

（連 絡 先）
第 76回日本学校農業クラブ全国大会令和７年度西関東大会
事務局 総務 山梨県立農林高等学校 教諭 中込 俊二
〒400-0117 山梨県甲斐市西八幡 4533
TEL 055-276-2611  FAX 055-279-1413
事務局専用 070-1432-0735
E-Mail ffj76@ffj76.org